
 

Maxxo DVB-T2 
Android Box 

 

Uživatelská příručka 
  



2 
 

1. Úvod: 

Děkujeme za zakoupení set-top boxu Maxxo DVB-T2 Android Box.  

Tento set-top box slouží k příjmu nekódovaného pozemního vysílání. Umí přijímat jak 
vysílání DVB-T, tak i nový standart DVB-T2 HEVC/H.265, pro který je přímo určen. Toto 
zařízení navíc podporuje instalaci aplikací, připojení externích modulů a mnoho dalšího.  

Před prvním použití si důkladně přečtěte tuto uživatelskou příručku.  

Záruční podmínky: 
Záruka se vztahuje: 
Na výrobní vady: 
 
Záruka se nevztahuje na: 

۰ Použití přístroje mimo podmínky níže uvedené. 
۰ Mechanické poškození způsobené nevhodným/neopatrným použitím. Poškození 

přístroje přírodními vlivy (Voda, oheň, statická elektřina, přepětí atd.) Poškození 
způsobené neodborným zásahem. Veškeré zásahy do přístroje, přenechejte 
autorizovanému servisnímu středisku. 

۰ Špatně provedenou aktualizaci firmware. 
 
Dovozce do ČR:  
Expro Mobil, s.r.o. 
Kampelíkova 888 
50004 Hradec Králové 

Autorizovaný servis: 
Expro Mobil, s.r.o. 
Kampelíkova 888 
50004 Hradec Králové

 
Správná likvidace výrobku  

(elektrického a elektronického odpadu) 
Tato značka na výrobku nebo na jeho dokumentaci označuje, že po konci 
životnosti nelze výrobek likvidovat společně s ostatním domovním odpadem. Za 
účelem ochrany životního prostředí i lidského zdraví před nekontrolovanou 

likvidací odpadu a za účelem podpory udržitelného opětovného využívání materiálních 
zdrojů provádějte likvidaci tohoto výrobku odděleně od ostatních druhů odpadu a 
výrobek odpovědně recyklujte. 
Informace o místě a způsobu ekologické recyklaci výrobku získají domácnosti u svého 
prodejce nebo u příslušného orgánu místní samosprávy. 
Podnikatelé tyto informace získají u svého dodavatele a v ustanoveních kupní smlouvy. 
Výrobek nelze při likvidaci ukládat společně s ostatními druhy odpadu z podnikatelské 
činnosti. 

 
Balení obsahuje: 
Set-top box zařízení, napájecí adaptér, dálkové zařízení, Air Mouse, Uživatelská příručka 



3 
 

Bezpečnostní informace: 
Tento digitální pozemní přijímač je vyroben v souladu s mezinárodními bezpečnostními 
normami. Pečlivě se prosím seznamte s následujícími preventivními opatřeními. 

Bezpečnostní informace a preventivní opatření: 

۰ Zásuvka musí být umístěna v blízkosti zařízení a musí být snadno dostupná. 
۰ Na zařízení nedávejte žádné těžké předměty a ani ničím nezakrývejte! Zablokované 

větrání může způsobit požár. 
۰ Povrch zařízení nečistěte benzenem ani těkavým benzínem. Může dojít k poškození 

barvy. 
۰ Za bouřky odpojte anténu a zařízení vypněte. Toto je doporučeno případě nepoužívání 

přepěťové ochrany. Zařízení odpojte i v případě delší nepřítomnosti v místě, kde máte 
set-top box umístěn. 

۰ Dbejte na to, abyste zamezili pádu dálkového ovládání na zem a jeho poškození. 
۰ V případě kouře nebo zápachu spáleniny zařízení ihned vypněte a odpojte od zdroje a 

jeho stav konzultujte se servisním střediskem. 
۰ Nepokládejte zařízení na kluzký či šikmý povrch. 
۰ Zabraňte styku s vodou. 
۰ Utírejte prach. Prachové či kovové částice uvnitř zařízení mohou způsobit požár či zkrat. 
۰ Neprovádějte demontáž a zpětnou montáž. Zařízení neotevírejte. 
۰ Kabel neodpojujte škubnutím. 
۰ Se zařízením nemanipulujte, je-li připojen do sítě. 
۰ Udržujte zařízení v dostatečné vzdálenosti od magnetických předmětů a reproduktorů. 
۰ Zařízení umístěte v místě s dobrým větráním, kde nebude vystaveno přímému 

slunečnímu světlu ani vlhkosti. 
۰ Teplota okolního prostředí zařízení musí být v rozmezí - 5 °C až 30 °C. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


